Приложение № 4
к Договору № 2 от 14.01.2025 года

АКТ
приема-передачи движимого имущества, передаваемого Исполнителю

на праве безвозмездного пользования

г. Кунгур                                    14.01.2025 года

В рамках исполнения Договора на оказание услуг по организации  горячего питания
воспитанников структурных подразделений и обучающихся МАОУ «Плехановская СОШ» от
14.01.2025 № 2, Заказчик  - МАОУ «Плехановская СОШ», в лице директора Чечуровой Елены
Валерьевны, действующего на основании Устава, передает, а Исполнитель – ООО «Общепит»,
именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице Горбуновой Натальи Владимировны,
принимает на праве безвозмездного пользования без постановки на баланс движимое
имущество пищеблоков:

№
п/п

Наименование Количеств,
шт

Балансовая
стоимость, руб.

Техническое
состояние

Организация питания для обучающихся

№
п/п

Наименование Количеств,
шт

Балансовая
стоимость, рублей

Техническое состояние

МАОУ «Плехановская СОШ», с. Плеханово, ул. Мира, д.86
1 Ванна моечная 1 3638,00 рабочее
2 Ванна моечная 1 3638,00 рабочее
3 Ванна моечная 1 3638,00 рабочее
4 Ванна моечная 3-х

секционная
1 16800,00 рабочее

5 Водонагреватель ЭПВЗ-15 1 12478,50 рабочее
6 Картофелечистка 1 17671,68 рабочее
7 Котел нержавеющий 1 3484,80 рабочее

8 Котел нержавеющий 1 3484,80 рабочее

9 Мармит 1 52270,00 рабочее

10 УКМ-11 овощерезательно-
протирочная машина ОМ-300

1 56223,00 рабочее

11 Холодильник-ларь "Бирюса" 1 15000,00 рабочее

12 Холодильник-ларь "Бирюса" 1 13750,00 рабочее

13 Холодильник-витрина
«Бирюса» 152 Е

1 9500,00 рабочее

14 Холодильник-витрина
«Бирюса» 290 Е

1 13500,00 рабочее

15 Холодильник «Бирюса» 1 10272,00 рабочее

16 Шкаф жарочный ШЖЭ-2 1 31620,00 рабочее

17 Электроплита ЭП4ЖШ 1 74000,00 рабочее

18 Плита ЭП-4ЖШ 1 62983,00 рабочее

19 Вытяжной зонт 1 4900,00 рабочее

20 Ванна моечная
1секц.607*600*500мм
Котломойка ВМП-7-1

1 18629,00 рабочее

21 Ванна моечная
1секц.607*600*500мм
Котломойка ВМП-7-1

1 18629,00 рабочее

22 Полка-купе настенная
800*400*700мм нерж.ПНК-1

1 13208,00 рабочее

23 Стеллаж кухонный
400*800*1740мм нерж.СК-1-4

1 11283,00 рабочее

24 Стеллаж кухон
400*1200*1600мм
нерж.решетчат

1 15578,00 рабочее

25 Стеллаж кухон
400*950*1600мм
нерж.решетчат

1 13732,00 рабочее

26 Стол производственный
1000*600*850мм борт СПРП-6-
2

1 6782,00 рабочее

27 Стол производственный
1000*600*850мм борт СПРП-6-
2

1 6782,00 рабочее

28 Стол производственный
1200*700*850мм борт СПРП-7-
3

1 7922,00 рабочее

29 Стол производственный
1200*700*850мм борт СПРП-7-
3

1 8853,50 рабочее

30 Стол производственный
1200*700*850мм борт СПРП-7-
3

1 8853,50 рабочее

31 Стол производственный
800*700*850мм борт СПРП-7-1

1 10223,00 рабочее

32 Стол производственный
800*700*850мм борт СПРП-7-1

1 10223,00 рабочее

33 Стол разделочный   с бортом
СР Об -1000*600 каркас и
полка оцинкованные СРОб-
1000**600 каркас

1 3205,00 рабочее

34 Вентилятор канальный
400*200 Е1

1 32465,00 рабочее

35 УКМ-10 мясорубка
стационарная М-75

1 30050,80 рабочее

36 Водонагреватель Аристон
150л

1 9200,00 рабочее

37 Водонагреватель Аристон
150л

1 9200,00 рабочее

38 Аппарат Овоскоп нерж. О -
10

1 2531,00 рабочее

39 Водонагреватель 100л 1 2358,75 рабочее

40 Ванна моечная 1 5457,00 рабочее

41 Стол разделочный 1 4066,00 рабочее

42 Стол разделочный 1 4066,00 рабочее

43 Стол разделочный 1 4066,00 рабочее

44 Стол разделочный 1 4066,00 рабочее

45 Холодильник Бирюса 132 1 14100,00 рабочее

46 Система по очистке и
обеззараживанию воды шк

1 25302,42 рабочее

47 Водонагреватель 150л 1 2671,25 рабочее

48 Тестомес 1 1406,45 рабочее

49 Эл.привод 1 573,11 рабочее

50 Весы 1 354,00 рабочее

51 Ванна моечная нерж 2 7276,00 рабочее

52 Ванна для охлаждения
компотов

1 3638,00 рабочее

Итого: 53 725602,56

Зарубинский филиал МАОУ «Плехановская СОШ», с. Зарубино, ул. Школьная, д.23

1 Электромармит 1 41863,80 рабочее

2 Электропривод 1 7636,20 рабочее

3 Жарочный шкаф 1 67135,20 рабочее

4 Овощерезка ГАММА-А 1 20000,00 рабочее

5 Мясорубка МИМ-300 1 18050,00 рабочее

6 УФ-стерилизатор (установка
для обеззараживания воды)

1 68750,00 рабочее

7 Холодильник 1 6353,81 рабочее

8 Морозильник 1 13000,00 рабочее

9 Холодильная камера «Бирюса» 1 8094,00 рабочее

10 Холодильник Бирюса-310 1 16950,00 рабочее

11 Холодильник Polis 1 13965,00 рабочее

12 Холодильник Stinol 205 1 10374,00 рабочее

13 Холодильник Свияга 2 17600,00 рабочее

14 Холодильник Свияга 1 10500,00 рабочее

15 Ванна моечная ВМ-500/2
Light РК

2 11520,00 рабочее

16 Сушилки д/рук ASX 1900 1 5230,16 рабочее

17 Стол разделочный 2 8440,56 рабочее

18 Стол разделочный 1 3745,00 рабочее

19 Ванна моеч.2-
секц.500*500*300мм
нерж.каркас

1 15963,00 рабочее

20 Полка для сушки тарелок 1 5612,30 рабочее

21 Стол произ.СП-
1/600/600/870мм без борта
столешница нерж.каркас,
полка, решетка

1 3080,00 рабочее

22 Стол производственный СП
900 900*600*870

1 4042,00 рабочее

23 Система очистки воды 1 136000,00 рабочее

Итого: 26 513905,03

Зуятский филиал МАОУ «Плехановская СОШ», с.Зуята, ул. Мира, д.5

1 Холодильник  Индезит 1 22629,00 рабочее

2 Холодильник Бирюса-133К
двухкамерный 600*600*1750

1 14650,00 рабочее

3 Холодильник DAEWOO 1 6400,00 рабочее

4 Холодильник "Бирюса-134"
двухкамерный,с нижним
расположением морозильной
камеры

1 17400,00 рабочее

5 Морозильная камера  LG
204SQW

1 11990,00 рабочее

6 Весы МК 6,2 А20 Весы МК 6,2
А 20

2 9000,00 рабочее

7 Мясорубка МИМ 300 м 1 21700,00 рабочее

8 Холодильник "Бирюса" 1 7000,00 рабочее

9 Холодильник Саратов-451
1камер Холодильник Саратов
-451 1-камерный 1614/КШ -
160

1 12462,00 рабочее

10 Холодильник витрина Биюса -
310 витрина Бирюса 310

1 14210,00 рабочее

11 Стол пр 800*600*850 борт
Стол производственный
800*600*850мм борт СПРП 6-1

1 6800,45 рабочее

12 Ванная моечная 2-х
секционная

1 19762,69 рабочее

13 Стеллаж кухонный
400*800*1740 нерж Стеллаж
кухон 400*800*1740 ммм нерж
СК 1-4

1 12065,00 рабочее

14 Стеллаж кухонный
400*800*1740 нерж Стеллаж
кухон 400*800*1740 ммм нерж
СК 1-4

1 12065,00 рабочее

15 Машина овощечистительная
МОК 150М Машина
предназначена для очисткт
картофеля

1 29000,00 рабочее

16 Стол для сбора отходов СПо
1150*700*870

1 4730,00 рабочее

17 Шкаф жарочный ШЖЭ-3 секц 1 27021,00 рабочее

18 Электроплита кухонная 1 31428,66 рабочее

19 Стол производственный
1200*600*870 столешница
1200*600*870 столешница-
нерж,сталь,каркас-уголок
крашеная сталь,полка
решетка

2 11940,00 рабочее

20 Стол производственный
СП1200 1200*600*870

2 9838,00 рабочее

21 Стол разделочный СП 950
950*750*870 нер Стол
разделочный СП-950
950*750*870

1 4912,00 рабочее

22 Стеллаж для  сушки посуды
стеллаж для посуды

1 27542,00 рабочее

23 Стеллаж кухонный для
тарелок СТт 800 нерж,на
120шт 800*400*1600 Стеллаж
кухонный для тарелок СТт
800 нерж.на 120шт
800*400*1600

1 5904,00 рабочее

24 Водонагреватель "ARISTON-
SG-200"

1 10294,99 рабочее

25 Мармит нерж 1-хблюд 1 44861,00 рабочее

26 Машина протирочная МПР -
350М-01 Машина протирочная
МПР-350М произ.600кг/час-
диск протирочный

1 15072,00 рабочее

27 Зонт вентиляционый зонт
вентиляционный

1 27768,00 рабочее

28 Мясорубка  MOULINEX DKA-2
.4 E

1 3591,00 рабочее

29 Ларь для хранения овощей
1000*800*1000

2 19600,00 рабочее

30 Водонагреватель Термекс Н
30-О над (11)

3 11793,60

Итого: 36 473430,39

Ссудополучатель к переданному имуществу претензий не имеет.

ЗАКАЗЧИК: ИСПОЛНИТЕЛЬ:

МАОУ «Плехановская СОШ»

______________________/Е.В. Чечурова/
М.П.

ООО «Общепит»

_______________/Н.В.Горбунова/
М.П.

Данные электронной подписи (от Заказчика)
Владелец: Чечурова Елена Валерьевна
Организация: МАОУ "ПЛЕХАНОВСКАЯ СОШ" (ИНН 5940304060, КПП 591701001)

Данные электронной подписи (от Поставщика)
Владелец: ГОРБУНОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА
Организация: ООО "ОБЩЕПИТ" (ИНН 5931003155, КПП 593101001)

Данные
сертификата

Серийный номер: 00892F9EA756CB6F109758347F90F465C9
Удостоверяющий центр: Федеральное казначейство
Срок действия: 26.11.2024 09:38 (МСК) - 19.02.2026 09:38 (МСК)

Данные
сертификата

Серийный номер: 02CC59A200BAB0BFA9451DE36C1AFE3E63
Удостоверяющий центр: Федеральная налоговая служба
Срок действия: 14.11.2023 12:41 (МСК) - 14.02.2025 12:51 (МСК)

Документ подписан электронной подписью Документ подписан электронной подписью
Место подписания: ЭТП utp.sberbank-ast.ru  
Реестровый номер на сайте zakupki.gov.ru:

Номер договора: 2  
Дата подписания: 14.01.2025